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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 28 Fem., 200m  Braça Open
12/01/2020 Resultats
CR 2:41.59 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 13/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:38.35 799 37.22 1:18.12 1:58.24 2:38.35
Rècord Espanya

2. MARTINEZ BOROBIO, Esther82 Aquamàsters 3:02.36 564 42.40 1:28.50 2:15.01 3:02.36
3. MUÑOZ SÁNCHEZ, Yésika82 Aquamàsters 3:02.73 560 41.66 1:27.94 2:15.23 3:02.73
4. AGUILERA REVIDIEGO, V.80 Aquamàsters 3:04.50 563 42.32 1:28.45 2:15.72 3:04.50
5. HASSE, Ute 63 C.N. Cerdanyola 3:05.58 728 41.92 1:29.62 2:17.99 3:05.58

Rècord Espanya

6. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 3:06.10 722 42.76 1:29.73 2:17.78 3:06.10
7. SALGUEIRO GENIS, Carme88 C.E. Mediterrani 3:07.92 478 42.21 1:30.96 2:20.19 3:07.92
8. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 3:10.36 460 43.02 1:31.05 2:20.65 3:10.36
9. PORT CASAMITJANA, A. 67 C.N. Sabadell 3:18.85 592 45.08 1:34.62 2:26.49 3:18.85

10. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 3:19.49 446 44.64 1:34.27 2:26.19 3:19.49
11. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 F.P. Sant Gervasi 3:22.03 414 44.14 1:35.11 2:28.84 3:22.03
12. ROCA DEULOFEU, Estel·La79 C.N. Sitges 3:24.70 412 45.19 1:35.85 2:29.64 3:24.70
13. VELASCO NAVARRO, Vanesa78 C.N. Salou 3:28.35 391 46.04 1:38.54 2:32.71 3:28.35
14. TOLEDO CAMACHO, S. 89 C.N. Tarraco 3:38.09 306 48.59 1:43.62 2:41.07 3:38.09
15. CARDONA IBAÑEZ, Yolanda73 C.N. Tortosa 3:54.16 307 51.90 1:50.72 2:52.98 3:54.16
16. LLIVINA CARBONELL, M. 54 Aquamàsters 4:34.67 335 1:02.16 2:11.35 3:22.52 4:34.67

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:38.35 799 37.22 1:18.12 1:58.24 2:38.35
Rècord Espanya

2. SALGUEIRO GENIS, Carme88 C.E. Mediterrani 3:07.92 478 42.21 1:30.96 2:20.19 3:07.92
3. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 3:10.36 460 43.02 1:31.05 2:20.65 3:10.36
4. TOLEDO CAMACHO, S. 89 C.N. Tarraco 3:38.09 306 48.59 1:43.62 2:41.07 3:38.09

35+

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther82 Aquamàsters 3:02.36 564 42.40 1:28.50 2:15.01 3:02.36
2. MUÑOZ SÁNCHEZ, Yésika82 Aquamàsters 3:02.73 560 41.66 1:27.94 2:15.23 3:02.73
3. SANZ ESTAPÉ, Mireia 85 F.P. Sant Gervasi 3:22.03 414 44.14 1:35.11 2:28.84 3:22.03

40+

1. AGUILERA REVIDIEGO, V.80 Aquamàsters 3:04.50 563 42.32 1:28.45 2:15.72 3:04.50
2. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 3:19.49 446 44.64 1:34.27 2:26.19 3:19.49
3. ROCA DEULOFEU, Estel·La79 C.N. Sitges 3:24.70 412 45.19 1:35.85 2:29.64 3:24.70
4. VELASCO NAVARRO, Vanesa78 C.N. Salou 3:28.35 391 46.04 1:38.54 2:32.71 3:28.35

45+

1. CARDONA IBAÑEZ, Yolanda73 C.N. Tortosa 3:54.16 307 51.90 1:50.72 2:52.98 3:54.16

50+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 3:06.10 722 42.76 1:29.73 2:17.78 3:06.10
2. PORT CASAMITJANA, A. 67 C.N. Sabadell 3:18.85 592 45.08 1:34.62 2:26.49 3:18.85

55+

1. HASSE, Ute 63 C.N. Cerdanyola 3:05.58 728 41.92 1:29.62 2:17.99 3:05.58
Rècord Espanya
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Prova 28, Fem., 200m  Braça

65+

1. LLIVINA CARBONELL, M. 54 Aquamàsters 4:34.67 335 1:02.16 2:11.35 3:22.52 4:34.67


